
gg
'ШёШ:

Dobrodružný romantický příběh Josky 
Smítka a jeho druhů na pozadí druhé 
světové války. Film o lásce a svobodě ve 
zlých časech, také o tom, kam až člověk 
může dojít, zbaví-li jej totalitní režim 
možnosti vlastní volby. Film na motivy 
stejnojmenného románu spisovatele 
a scénáristy Josefa Urbana.

HRAJÍ: VAVŘINEC HRADIIEK, MIROSLAV ŠMÍD, VICA KEREKEŠ, JAN BUOAŘ, MIROSLAV ETZLER, SIMONA STAŠOVÁ, JÜRGEN HEINRICH, ONDŘEJ HAVELKA, PAVEL ŘÍMSKÝ A KRYŠTOF ŘÍMSKÝ, MAREK GEIŠBERG A OAlší 
SCÉNÁŘ: JOSEF URBAN KAMERA: LUKÁŠ TEREN A JIŘÍ PETR STŘIH: JIŘÍ BROŽEK ZVUK: LUDVÍK B0HA0L0 HUDBA: RADÙZA architekt: MARTIN RÁLEK kostýmnívýtvarnice: EVŽENIE RÁZOVÁ umělecký maskéR: JAROSLAV ŠÁMAL

VÝKONNÝ PRODUCENT: STANISLAV SCHNEEWEIS PRODUCENTI: JOSEF URBAN a STANISLAV SCHNEEWEIS 
reZie PETER PÁLKA, DANIEL KRZYWOŇ

Mládeži přístupno, pro děti do 12 let nevhodné

ZVUK český H 5.1

TITULKY české, české pro neslyšící, anglické, ruské

DÉLKA 98 min. FORMÁT OBRAZU 16:9 1.78:1 BAREVNÝ (§§

© 2017 Bontonfilm, a.s. All Rights Reserved.

Prístupnosť
v Slovenskej republike;

DP Film S.r.O. ^'BONTONFILM ™Dolby.

• Distributor v ČR: Bontonfilm a.s., Na Poříčí 1047/26,110 00 Praha 1 - www.bontonfilm.cz
• Distributor v SR: Bontonfilm a.s., Na Vrátkach č. 1F, 841 01 Bratislava - www.bontonfilm.sk
Upozornění: Projekce filmu zaznamenaného na tomto DVD je povolena pouze pro domácí použití. Toto omezení vylučuje použití tohoto DVD к jakékoliv 
veřejné produkci, к výrobě kopií, pronájmu, půjčování neoprávněnými osobami, televiznímu šíření, prodeji apod. Porušení autorských práv nebo jejich částí 
může být stíháno podle občanského a trestního práva.

596978 577870

http://www.bontonfilm.cz
http://www.bontonfilm.sk

